Ex insulis Molucis.

18. *TAGIADES FUMATUS*, sp. nov. — *Quatuor alis fusco-nigricantibus,*
nec non corpore toto. Alis anticis subtus fuscis, margine interno usque ad
angulum dilutijs fusco vel rufescente; posticis limbo nigro-rufescente,
rotundatis; palporum articulo ultimo subulato, brevi; antennarum clava,
vix hamata, sed potius acumine curvo. — *Expansio alarum : 46 mill.*

Ex insulis Philippinis.

19. *TAGIADES FULIGO*, sp. nov. — *Quatuor alis fusco-nigris; subtus*
concoloribus, anticis duas maculas ferentibus, alteram ad costam, alte-
ram in apice, rufeolas; posticis cum spatio antemarginali dilute rufo;
fimbria subgrisea. — *Expansio alarum : 40-42 mill.*

Ex insula Java.

20. *TAGIADES PULLIGO*, sp. nov. — *Quatuor alis fuscis; subtus*
dilute fuscis, disco magis fusco. Corpore subtus pallidior. — *Expansio*
alarum : 37 mill.

Apud has tres species abdomen alas posticas fere longitudine æquat.
In genere *Tagiades* non bene collocatæ, revocant *Plesioneuram* et impri-

mis speciem Europaam *Aracynthum*; genus proprium constituent quod ulterius exponemus.

Ex insula Java.

21. *PAMPHILA QUATERNATA*, sp. nov. — *Alis olivaceo fuscis; anticis 4 puncta habentibus quorum duo in cellula, alterum ad costam minimum, alterum elongatum; ex duobus alteris, unum est inter primum et secundum ramum nervi compositi inferioris, parvum, quadratum, alterum inter secundum et tertium ramum, majus elongatum et obliquum. Alis subtus subroseo-griseis; anticis basi fuscis, et ad apicem minimorum punctorum nigrorum serie signatis; posticæ duas lineas e punctis nigris formatas habent in disco.* — *Expansio alarum : 40 mill.*

Ex Senegambia.

Satis vicina *P. dysmephilæ* Trim., sed paulo minor et posticarum inferiori pagina diversa est.

22. *PAMPHILA ? MUSCA*, sp. nov. — *Statura Lycæna alsi Europæ; fusco niger; fimbria pallide fusca. Mas a fæmina differt signo anticarum oblique. Pagina quatuor alarum subtus impressionem Lycænidarum præbet, scilicet duas in anticis lineas, tenuissimas, punctiformes, antemarginalem unam et marginalem alteram, punctumque in cellula evanidum, omnia cinerea; in posticis duas easdem, et antemarginalem fere circularem in disco, prætereaque duo vel tria ad basim puncta. Angulus abdominalis cinerascit, et ala postica squamis olivaceis variegata est.*

Concinna species, *Ancyloxyphas* referens.

Ex insulis Philippinis.

23. *SCELOTHRIX (PYRGUS) ALBISTRIGA*, sp. nov. — *Simillimus S. zonæ P. Mab. et S. maculato Brem., sed paulo minor; in alis posticis ad basim tria puncta alba vel interdum quatuor. Subtus alæ omnes fuscae, inferiores zona alba ad costam interrupta divisæ et punto albo signatæ ad costam proxime basim; basis inferiorum et costa superiorum ad basim cinerascunt.*